MUNICÍPIO DE CAMAQUÃ/RS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece. Pág. 1 de 1

EDITAL Nº 008/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
Nº 01/2019

O Municipio de Camaquã/RS, representado pelo Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Ivo de Lima
Ferreira, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019: Superada a fase de desempates,
DIVULGA-SE A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2019, para o emprego de
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA (EQUIPE 1 CARVALHO BASTOS/SANTA BARBARA, EQUIPE 2
CÔNEGO WALTER/OURO VERDE, EQUIPE 3 VIÉGAS (A), EQUIPE 4 TRÊS BAIRROS (WASHINGTON BROSE),
EQUIPE 5 SANTA MARTA, EQUIPE 6 GETÚLIO VARGAS, EQUIPE 7 OLARIA, EQUIPE 8 COHAB, EQUIPE 9
BOM SUCESSO/FLORESTA/JARDIM DO FORTE, EQUIPE 10 VIÉGAS (B), EQUIPE 11 DONA TEREZA/VILA
NOVA/LOTEAMENTO DAS FLORES E EQUIPE 12 CENTRO), conforme o Anexo deste Edital, e, em decorrência, a
HOMOLOGAÇÃO FINAL do referido certame.

2. Esse Edital e seu Anexo, contendo o Relatório de Notas e a respectiva Classificação Final após o processamento
dos desempates, conforme o Ato Público de Sorteio de Desempate, realizado em 22/10/2019, encontram-se
publicados no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal e nos sites www.objetivas.com.br e
www.camaqua.rs.gov.br.

Camaquã, 25 de outubro de 2019.

IVO DE LIMA FERREIRA,
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.camaqua.rs.gov.br/